

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

I am seeking information related to the Trusts installed base of Xray Systems.

I attach a spreadsheet to enable completion for the requested information.

Please see my questions below that are as per the attached, where I am seeking information, for all of the Trust's installed Xray Systems;

Xray Rooms/Systems;

To include, Mammography, Dental, Fluoroscopy, Interventional and plain diagnostic;

1. How many Xray systems/rooms are installed across the Trust?
2. Please list the manufacturer of the installed Xray system and in which room?
3. What model system of Xray is installed?
4. How old is the installed Xray system?
5. Is there a service maintenance contract in place for the installed Xray system?
6. Who is the service provider for the maintenance contract for the installed Xray system?

NDC Asset ID	Local Equipment Identifier	ODS Site Code	Location	Equipment Detail	Manufacturer	Date of Manufacture (month/year)	Maintenance Type
A001	58006994	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Carestream Health	Jan-17	Third Party Supplier provides
A002	SN11000145	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Philips Healthcare	Jan-11	Third Party Supplier provides
A003	YSIO23187	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-22	Asset Under Warranty
A004	006-AXD004173	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-14	Third Party Supplier provides
A005	006-AXD001221	RP5DR	Outpatient Department	Plain Film Retrofitted - DR Static	Siemens Healthcare	Jan-07	Third Party Supplier provides
A006	90258DENA1	RP5DR	Imaging Department	OPG+Ceph	Other	Jan-11	Third Party Supplier provides
A007	006-AXD001035	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Static	Siemens Healthcare	Jan-05	Third Party Supplier provides
A008	YSIO79330	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-23	Asset Under Warranty
A009	006-AXD0040500	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-14	Third Party Supplier provides
A010	006-AXD0040490	RP5MM	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-14	Third Party Supplier provides
A011	006-AXD001216	RP5MM	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Static	Siemens Healthcare	Jan-07	Third Party Supplier provides
A012	3477	RP5MM	Imaging Department	OPG+Ceph	Other	Jan-11	Asset Under Warranty
A013	006-AXD0003948	RP5RH	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Static	Siemens Healthcare	Jan-04	Third Party Supplier provides
A014	006-AXD0021920	RP5TH	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Siemens Healthcare	Jan-08	Third Party Supplier provides

NIDC Asset ID	Local Equipment Identifier	ODS Site Code	Location	Equipment Detail	Manufacturer	Date of Manufacture (month/year)	Maintenance Type
A017	77258MOB03	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A018	77258MOB04	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A019	NAND2	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A020	77258MOB02	RP5TH	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-14	Third Party Supplier provides
A021	NAND3	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A022	NAND1	RP5MM	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A023	10003MOB21	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A024	00276MOB10	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A035	LUMINDS	RP5DR	Imaging Department	Fixed fluoroscopy Imaging Flat Plate	Siemens Healthcare	Jan-22	Manufacturer provides maintenance
A036	E2G1712125	RP5DR	Imaging Department	Multipurpose C-arm fixed fluoroscopy Flat Plate	Canon	Jan-17	Third Party Supplier provides
A037	006-AXA0042050	RP5DR	Imaging Department	Single plane	Siemens Healthcare	Jan-13	Manufacturer provides maintenance
A039	006-AXA0024540	RP5BA	Imaging Department	Multipurpose C-arm fixed fluoroscopy Flat Plate	Siemens Healthcare	Jan-03	Third Party Supplier provides
A086	65320	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Siemens Healthcare	Jan-21	Manufacturer provides maintenance
A090	XD-10695	RP5MM	Imaging Department	Dental Cone Beam CT	Fujifilm	May-23	Asset Under Warranty
A091	23860507	RP5RH	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Static	Philips Healthcare	May-23	Asset Under Warranty

Mobile Xray Systems;

1. How many mobile Xray systems are installed across the Trust?
2. Please list the manufacturer of the installed Xray system and in which room?
3. What model system of mobile Xray is installed?
4. How old is the mobile Xray system?
5. Is there a service maintenance contract in place for the installed mobile Xray system?
6. Who is the service provider for the maintenance contract for the installed mobile Xray system?

NIDC Asset ID	Local Equipment Identifier	ODS Site Code	Location	Equipment Detail	Manufacturer	Date of Manufacture (month/year)	Maintenance Type
A017	77258MOB03	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A018	77258MOB04	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A019	NAND2	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A020	77258MOB02	RP5TH	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-14	Third Party Supplier provides
A021	NAND3	RP5DR	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A022	NAND1	RP5MM	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Fujifilm	Jul-22	Manufacturer provides maintenance
A023	10003MOB21	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A024	00276MOB10	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-CR Mobile	GE Medical Systems	Jan-12	Third Party Supplier provides
A086	65320	RP5BA	Imaging Department	Plain X-Ray-DR Mobile	Siemens Healthcare	Jan-21	Manufacturer provides maintenance

DEXA BMD;

1. How many DEXA systems/rooms are installed across the Trust?
2. Please list the manufacturer of the installed Xray system and in which room?
3. What model system of DEXA is installed?
4. How old is the installed DEXA system?
5. Is there a service maintenance contract in place for the installed DEXA system?

6. Who is the service provider for the maintenance contract for the installed DEXA system?

NIDC Asset ID	Local Equipment Identifier	ODS Site Code	Location	Equipment Detail	Manufacturer	Date of Manufacture (month/year)	Asset Status	Maintenance Type
A015	83997	RP5DR	Imaging Department	Whole body DEXA	Hologic	Jan-09	Due for replacement	Third Party Supplier provides maintenance
A016	300285	RP5BA	Imaging Department	Whole body DEXA	Hologic	Jan-17	In Service	Manufacturer provides maintenance

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office
 Wycliffe House
 Water Lane
 Wilmslow
 Cheshire
 SK9 5AF
 Tel: 0303 123 1113
 Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>